
平成２６年４月 吉日 

各  位 

RAM WIRE（ラムワイヤー）私設ファンクラブ発起人募集のお願い 

RAM WIRE私設ファンクラブ世話人一同 

 

  陽春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび私たちは、岩見沢出身であるユーズを中心としたアーティスト RAM WIRE（ラムワイヤー）

の私設ファンクラブを設立すべく、彼らの音楽活動を応援していただける発起人を募集いたします。 

RAM WIRE の女性メインボーカルであるユーズは岩見沢市出身で、東小学校、東光中学校、緑陵高等学校

を卒業後、2001年に千葉を拠点に活動を開始し、今年で活動 14年目を迎えます。 

2010 年のメジャーデビュー以降はラジオ、有線、音楽配信サービス等のランキングで 1 位を獲得、CD 売

上でも上位を記録し若い世代の注目を集め、テレビ音楽番組「ミュージックフェア」や「カウントダウンＴＶ」、

情報番組「めざましテレビ」等のほか、バラエティ番組「行列のできる法律相談所」では出演者の【人生で一

番泣いた曲】として紹介され出演するなどメディアでの活躍を見せています。 

さらに北海道では、最新曲『夢のあかし』が、ＳＴＶのソチオリンピック公式テーマソングとして採用され

たことをきっかけに、どさんこワイドへ出演、プレス空知にもインタビューが掲載され、その中で地元である

岩見沢への思いを語るなどして、北海道 岩見沢での人気が急速に高まっています。 

そんな RAM WIREを応援し、地元からも押し上げるために 

① RAM WIREの音楽活動を応援します。 

② 応援を通じ、岩見沢の活性化及び芸術文化活動を推進します。 

③ 地元でのライブ等の開催を目指し、そのための協力をします。 

そのための体制を構築すべく、私設ファンクラブ設立のための発起人を募集いたします。 

上記趣旨にご賛同いただける方々、ぜひ一緒に RAM WIREの活動を後押ししてください。私設ファンクラ

ブの設立について、幅広い皆様のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

募集要件 

(1) 上記の趣旨に賛同し、RAM WIREの応援活動に積極的に参加できる方 

(2) 入会費 3,000円を納入できる方 

※ 申し込みいただける方は裏面申込書を記入の上、入会費を添えて事務局に提出してください。 

プレス空知掲載記事 



RAM WIRE私設ファンクラブ 発起人応募申込書 

 

会の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます。 申込年月日 平成   年  月  日 

フリガナ  

お 名 前  

ご 住 所  

電話番号 ―         － 

メールアドレス    ＠    

※ 事務局使用欄 

 

◎ 発起人となられた方には、会議等への出席、ファンクラブへの加入促進、イベント等への参加者又は協力スタッフの招集、

その他本会の目的に沿った活動に協力をお願いすることがありますので、無理のない範囲で協力をお願いします。 

◎ 発起人となる方には入会費（3,000 円）の納入をお願いします。 

○ 入会費はファンクラブ設立にかかる費用として運用させていただき、設立後はファンクラブの会計に移行します。 

○ 必要に応じて事務局で選考を行い、発起人会へ入会を承認します。もし、承認されない場合には入会費を返金します。 

○ この申し込みによる個人情報は、この会の活動に関する目的以外には使用いたしません。 

○ 応募の際は、申込書に必要事項を記載の上、事務局へお申し込みください。 

○ 発起人は、ファンクラブ設立後はファンクラブ会員に移行します。 

※ その他『RAM WIRE私設ファンクラブ 発起人会設置要綱』（別紙）による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成  年  月  日 

RAM WIRE 私設ファンクラブ 発起人会 入会費 領収書 

              様  

上記発起人会入会費として、金 ３，０００ 円 を正に領収いたしました。 

RAM WIRE私設ファンクラブ 発起人会準備事務局  

TEL 0126-35-4136 岩見沢観光物産拠点センタ―イワホ内 

世話人代表 和田 範美 

領
収
印 

RAM WIRE私設ファンクラブ 発起人会準備事務局  

TEL 0126-35-4136   岩見沢観光物産拠点センターイワホ内 

世話人代表 和田範美       世話人   平野義文 

世話人   田中和宏 

世話人   長坂智幸 

世話人   渡辺佑介 

 

 

 

 

 


